§. 12. Et ut ad omnium notitiam præsentis, & in eis contenta quocumque deveniant, volumus quod eadem per aliquem, seu aliquos ex Cursoribus nostris in valvis Basilicarum S. Jo. Lateranæ & S. Petri, ac in acie Campi Floræ affigantur, & publicentur, quæ sic affixæ, & publicatæ omnes & singulos afficiant, & ardeant perinde ac si unicuique eorum personaliter intimatæ, & notificatæ fuissent.

Dat. Romæ apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 3. Novembris 1637. Pont. nostri anno 15.
 Anno à Nativitate D. N. Jesu Christi 1637. Indictione quinta, Pontificatus sanctiss. D. N. D. Urbani Divini Provisoria Papa Octavi Anno ejus 15. die verò prima Decembris,

Clau. Præf. ubi alia

Clau. f. ubi

Com. derog.

Forma. casu.

Dat. P. die 3. N. Public. in Urb.

URBANUS OCTAVUS.

219

Decembris, supradicta littera affixa, & publicae fuerunt in Valvis Basilicarum S. Iohannis Lateranen: & S. Petri, atque in acie Campi Flora, per nos Iosephum Massium, & Antonium Bardum Apostolicos Curf.

URBANVS PAPA VIII. Edita An. D. 1639. Ad perpetuam rei memoriam.

Dominicus Varesius Mag. Curf.

CLIV. Decretum Sacrae Rituum Congreg. de non jejunando in Vigilia S. Iohannis Baptistae, quando cōtingit in die Solemnitatis Corporis Christi. Die 24. Septembris 1638.

Um anno proximo venturo 1639. Vigilia S. Iohannis Baptistae incidat in diem Solemnitatis Corporis Christi, fuit à pluribus locorum Ordinariis supplicatum Sanctissimo pro declaratione, quid agendum de jejuniis eo die praescripto. Et supplicatione per Sanctitatem Suam ad Sacram Rituum Congregationem remissa, eadem S. Congregatio re mature discussa censuit, Non esse jejunandum, neque abstinendum à carnibus in festo Solemnitatis Corporis Christi. Sed anticipandum jejuniis die antecedenti, nempe feria quarta, prout jejunaretur in ipsa Vigilia: Et videri etiam S. Congregationi, quod Sanctitas Sua, si ita placuerit, praecepisset super hoc: expediri Breve pro perpetuis futuris temporibus, quando idem casus contigerit: Et facta per nos Secretarium relatione de praemissis Sanctitati Sua, Sanctitas Sua sententiam Sacrae Congregationis laudavit, & Breve pro toto Orbe expediri mandavit, prout expeditum fuit, Tenoris ut infra.

C. Episc. Portuen. Card. Pius.

Loco sigilli.

Declaratio quod non sit jejunandum in vigilia S. Iohannis Baptistae, quando concingit in die Solemnitatis Corporis Christi.

Circa hoc habes immediatè supra Decretum Sacrae Rituum Congregationis.

URBANVS PAPA VIII. Ad perpetuam rei memoriam.

Um evenire quandoque possit, ut vigilia S. Iohannis Baptistae in diem festum Solemnitatis Sanctissimi Corporis Domini nostri Jesu Christi incidat.

§. 1. Nos attendentes diem festum huiusmodi, quo tanti Sacramenti institutio summa totius populi Christiani laetitia recolitur, è principalibus anni festivitibus existere, propterea de Venerabilium fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium Sacris Ritibus Praepositorum consilio deinceps perpetuis futuris temporibus, quoties Vigiliam praedictam in dictum diem festum Solemnitatis Sanctissimi Corporis Domini nostri Jesu Christi incidere contigerit, non esse jejunandum, neque à carnibus abstinendum in die festo huiusmodi, sed antecedenti, nempe feria quarta, prout jejunaretur in ipsa Vigilia, Apostolica auctoritate tenore praesentium statuimus & ordinamus. In contrarium facientibus non obstantibus quibuscumque.

§. 2. Volumus autem, ut praesentium transumptis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personae in dignitate Ecclesiastica constitutae munitis eadè prorsus fides ubique adhibeatur, quae praesentibus adhiberetur eisdem litteris, si forent exhibitae, vel ostensae.

Dat. Romae apud S. Mariam Majorem. sub annulo Piscatoris, die 13. Octobris 1638. Pont. nostri anno 16.

CLV. Declaratio quod per alienationem quoruncumque locorum in Statu Ecclesiastico existentium non censetur translatus in acquirentem titulus Ducatus, Principatus, Marchionatus, vel Comitatus locis huiusmodi annexus, vel in eis erectus, vel illum transferendi data facultas, nisi in licentia alienandi id expressè concessum fuerit.

Ne jam indicata obiosè repetam, te remitto ad ea, quae nuper notavi ad Const. 153. S. D. N. Urbani VIII. qua incipit, Olim felicitis.

Bullar. Mag. Tom. I V.

Um rationi minus consentaneum sit, ut translato in alios dominio Civitatum, Oppidorum, Castrorum, Terrarum, aliorumque locorum in statu nostro Ecclesiastico existentium, ac honoris, & dignitatis titulis plenitudine, non tam sibi, quam illa possidentium, vel majorum ipsorum intuitu, & contemplatione, ob praecleara eorum erga Romanos Pontifices, & Sedem Apostolicam, Christianamque Rempublicam merita decoratorum, ipsi quoque tituli huiusmodi quasi accessoriè translati censentur.

§. 1. Hinc est, quod nos Motu proprio, & ex certa scientia, maturaque deliberatione nostris, deque Apostolicae potestatis plenitudine, hac nostra perpetuò valitura constitutione declaramus, & decernimus, quod de cetero perpetuis futuris temporibus per quancumque Civitatum, Oppidorum, Castrorum, Terrarum, aliorumque locorum in statu nostro Ecclesiastico mediato, vel immediato existentium venditionem, & quamvis alienationem, etiam alienationis latissime sumpto vocabulo, non censetur in emptorem, & quemlibet alium quocumque titulo lucrativo, vel oneroso, & aliis quomodolibet acquirentem translatus titulus Ducatus, Principatus, Marchionatus, vel Comitatus, nec titulum huiusmodi transferendi data facultas, etiam si titulus huiusmodi Civitatis, Oppido, Castro, Terra, vel loco venditae, seu vendito, & alienatae, seu alienato annexus, seu in ea, vel eo erectus esset, nisi in licentia Apostolica vendendi, & alienandi iuxta constitutiones felic. record. Sixti V. Clementis VIII. & Pauli V. Romanorum Pontificum praedecessorum, ac nostras omninò priùs obtinenda specificè, & verbis expressis translatio tituli huiusmodi concessa fuerit.